Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 21941.16 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Відповідно до пункту 2.2.16 Договору Сторони
домовилися зменшити вартість Договору на суму 21
941,16 грн (Двадцять одна тисяча дев'ятсот сорок
одна грн 16 коп) з ПДВ та розірвати його у зв’язку з
відсутністю подальшої потреби.